
-"Ju:'_ -,J, -
\a jaře se ctepiuje, taje poslední ",]*\ťF. T{emusím už

l \.'

clivíli svítí sluníčko, chvítri prší a fouká vítr.

nÉwts: Vyřeš názvyjarních nrěsieťr a přečti je. (Když správně

spočítáš příklad, zjistíš, ke kterému číslu máš napsat písmenc)

2

]

-1- 8

t

7

B
D
E
}{

1_I

N 8+1-
E 3+7-
B 7 0-
Z it} ?-
E 4 t 6 -

l 6lil8lfi9
R

109
E

^./"\,\

ffiffi\ \LJ
\"ď

:

:

:

i
:
1

;
3

t
1

:

:

iii

l, =.-:!

PRECTI SI pranostiku. Víš, co znamenáů

gŘE,ZEi§ - za karnna vlez€ffi,
DUBilN - ještě tam budem,
e4ÁJ * vyženeíne kozy v háj.

6

9

n

á/l.Ť

(J

,L '!

Il

aJ

+10

-T-l

U

7

VYBER Otor.i oblečení, které si obleče na jaře .

(SPCJ čarami vlrodné obrázky) .1.1tr,

V6
K9
E2
T{ 10

T7

€=.
€E9;*; B':=

nosit **"

se často inění:

18



!ť"
I

Ř.]a jaŤ* j* svčtlc eióle než v zirnč. .\lťržu si lirát l'enku S kainarádY až

rJ* l,e čer;l" ě{rajerne tatbatr a r&zné hry. Tčším 3e, až- se Projedu na k*t*"

{,} vi]<*ndii s i,*diči pťijrieine na vÝiet do přírcdy.

F{}\rŤ*EJ:

.lak si 
-hraje 

š na jaře s kai:taráďy? Clrodiš do přirociy?

Ktcté spcrt,v máš ráďlráďa'!

_Díváš se často na teievizi? F{raješ hry na pačitaČi? Co je lePŠ{?

*r,NAť vĚgv o 6),
i\*ž v]*cdlt lra i,."cle. nasadím si helnrri.

}"ie sijnjci iezdírn *ra kcle sáni"

l\ au,*=[e se

rrlzpoč ita.riic.

'J počítače trávítn cc irejvíOť ča,stj.

R-adšli *ei vel:krr irraju s karnarád3,.

Zazpi,;eite si písničku ..Koloběžka první" z polrádk_v Královntt
Koíoběžka (CD Pchócjlcat,e písničht; - Zcťenělr Sl,ěrá{r},

p=..§}
-o :..1

'í 8
'l .*

;-séry§§
4eef,"l

I

l
-
-L_



\a jaře se v přírodě všechno zelená tráva, keře, stromy. Rozkrrétají

ilívní květiny. }ilěkteré najdeme lla zahraďě, jiné ve volné přírodč. §tačí se
rozhlédnout po ckctrí"

NAUC §E
::.Ťá€:=,,_:.':ij.::.,'

U&§LEJTE POKUS
s klíčenírn hrachu nebo fazoie.
( TuIíz ru et o di c !;o u pl\íru č ltt t. )

SPOJ správně náz,ly v rámečeíeh
s částmi rostliny v obrázku"
pcznáš rostlinu na obrázkri?

názvy jarníclr rostlin. Znáš liCová jména pro některé z nieh?

.:r-., ,"e ,t

W ,"i, ''

1;

§ ,'§*'.. *j,É: L

,q,- š,l

,,,,i ]

:ll*lfu#!:" ,:;#!
. ]?_: ,

:],
§
á

,! ,.'§ ;'

.:. .
!,

€

_;.= ě§

!-, .:.-,. -} _-á§
_;*+.p,':'--==,Ť}l!&.=.;19:=::' ]3.,

a

,!.,-

, .l'
,] s., -{

i"* :''-
,.:

]
]
1

]

i
1

:

j
i
3
:
!
!
9l
i
l
.j
j

E

:

-.'iá}

{*.,:.



1. UWoř co nejdelší rozf<Iad,čísel podle vzoru. Pokračuj do sešitu.

===

::=i,:j.:j.::j:-

.===:=#.,Ě

1

',= ffi€ž-- "=-gr,;-í3ž,:.'F#
i =lž_'_+-;:_--?: _,_:.

1

3

1

Z

+

z

/

O 2. Rozlož číslo 17. Utvoř nejdelší možný roz&ad. Pokračuj do sešitu.

3. Oěti soutěžily, kdo dohodí míčem nejdál. Kůly ohrady jsou od sebe vzdálené 1 metr. Kůly nejprve očísluj
a pak počátečním písmenem jména vyznač,kamkaždé dítě míč dohodilo. Yítéze nakresli do rámečku.

Jan hodil 9 metrů.
Pepa hodil 14 metrů.
Eva hodila 5 metrů.
Zuzka hodila jako Eva a Pepa dohromady.

Kolik metřů hodila Zuzka? _1 {
Kdo dohodil míč nejdál? ___Z- U ="K 4

3

L

L

1
+

1

L



l". Ča.y přímé, lomené a křivé - spoj tečky podle pokynů učitele (pracuj s pravítkem a tužkou). Obrázek
vymaluj.

KoMíN
(pŘítvtÉ čÁnvt

KŘlvÉ čÁny

LoMENÉ ČÁny

2. Nar;;suj 4 pŤímé čáry podle pravítka.

\.

3. Naqlsuj lomené čáry.



lcO
\§|

x
l.í)

cs.G
_oo

*\

\

\
t

\

\

\

.a

\

\

\

]

Ť

\\l

\

\

r-I
ts
š



o)
c{

x
Lo,-
-c.(§

_oo

@
N


